07.04.2020 № 245-нму «С»
О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-70 80 01 «Строительство» и представления декана инженерно-строительного факультета от 03.04.2020 № 06.15-45/131
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-70 80 01 «Строительство»            с 27.04.2020 по 09.05.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 11.05.2020.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.
 Проректор по учебной работе

                                     Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________  2020
Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева

____  ___________  2020
Приложение к приказу

_________________2020 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Зарир Мохалад
Надим Зарир
	Платная
	Кафедра строительного производства
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Сафончик Д.И., заведующий ка-федрой строительного произ-водства

	2.
	Аль-Рубайе Хасан
Сухаил Наджм
	Платная
	Кафедра технической механики

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Мусафиров Э.В., доцент кафед-ры технической механики

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева